
 

 

Wrocław, dnia 10.06.2022 r. 

 

 

Wykonawcy 

(Informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pod nazwą: „Dostawa odczynników chemicznych na 

potrzeby jednostek Uniwersytetu Wrocławskiego” 

Nr spr.: BZP.2710.18.2022.MT 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Uniwersytet Wrocławski, jako 

Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 10.06.2022r. 

o godz. 11:00. 

 Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone niżej 

wymienione oferty: 

 

Zadanie nr 1 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

poszczególnych dostaw 

1. 

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom  

1 540,23 zł 3 dni robocze 

2. 

ARCHEM Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 8 

55-002 Łany 

2 120,02 zł 3 dni robocze 

3. 

VWR International Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

3 407,81 zł 14 dni roboczych 

4. 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników 

Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

2 091,66 zł 5 dni roboczych 

5. 

Th. Geyer Polska Sp.z o.o. 

Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

2 007,98 zł 3 dni robocze 

6. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61 -249 Poznań 

1 789,67 zł 3 dni robocze 

Zadanie nr 2 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

poszczególnych dostaw 

1. 

A-BioTech M. Zemanek-Zboch Sp. J. 

ul. Strzegomska 260A/4 

54-432 Wrocław 

817,95 zł 4 dni robocze 

2. 

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

1 168,50 zł 3 dni robocze 



 

3. 

ARCHEM Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 8 

55-002 Łany 

1 394,77 zł 3 dni robocze 

4. 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników 

Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

883,23 zł 5 dni roboczych 

5. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

886,83 zł 3 dni robocze 

6. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61 -249 Poznań 

975,07 zł 3 dni robocze 

Zadanie nr 3 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

poszczególnych dostaw 

1. 
Merck Life Science Sp. Z o. o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 
5 651,85 zł 3 dni robocze 

2. 

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

6 137,70 zł 3 dni robocze 

3. 

ARCHEM Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 8 

55-002 Łany 

4 756,20 zł 3 dni robocze 

4. 

VWR International Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

6 576,20 zł 14 dni roboczych 

5. 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

3 409,56 zł 3 dni robocze 

6. 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników 

Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

8 694,71 zł 5 dni roboczych 

7. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

2 801,94 zł 3 dni robocze 

8. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61 -249 Poznań 

4 301,28 zł 3 dni robocze 

Zadanie nr 4 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

poszczególnych dostaw 

1. 

A-BioTech M. Zemanek-Zboch Sp. J. 

ul. Strzegomska 260A/4 

54-432 Wrocław 

146 124,00 zł 4 dni robocze 

2. 
Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 
82 656,00 zł 3 dni robocze 

3. 

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

32 472,00 zł 2 dni robocze 

4. 

ARCHEM Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 8 

55-002 Łany 

42 804,00 zł 3 dni robocze 

5. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

110 700,00 zł 3 dni robocze 

Zadanie nr 5 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

poszczególnych dostaw 



 

1. 

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

5 108,19 zł 3 dni robocze 

2. 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników 

Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

6 254,12 zł 5 dni roboczych 

Zadanie nr 6 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

poszczególnych dostaw 

1. 

ARCHEM Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 8 

55-002 Łany 

11 726,72 zł 3 dni robocze 

2. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

11 732,36 zł 3 dni robocze 

Zadanie nr 7 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

poszczególnych dostaw 

1. 
Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 
3 847,44 zł 3 dni robocze 

2. 

Chemat Adam Taszner 

aleja Rzeczypospolitej 8 

80-369 Gdańsk 

3 801,95 zł 3 dni robocze 

3. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

4 467,36 zł 3 dni robocze 

Zadanie nr 8 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

poszczególnych dostaw 

1. 

ARCHEM Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 8 

55-002 Łany 

42 639,06 zł 7 dni roboczych 

2. 

Chemat Adam Taszner 

aleja Rzeczypospolitej 8 

80-369 Gdańsk 

41 169,19 zł 7 dni roboczych 

3. 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników 

Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

46 366,79 zł 6 dni roboczych 

4. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

32 088,24 zł 3 dni robocze 

Zadanie nr 9 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

poszczególnych dostaw 

1. 

A-BioTech M. Zemanek-Zboch Sp. J. 

ul. Strzegomska 260A/4 

54-432 Wrocław 

42 435,00 zł 4 dni robocze 

2. 
Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 
22 515,15 zł 3 dni robocze 

3. 

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

21371,25 zł 3 dni robocze 

4. 

ANCHEM PLUS MARIUSZ 

MALCZEWSKI 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56, 

03-982 Warszawa 

29 520,00 zł 3 dni robocze 

5. 
Chemat Adam Taszner 

aleja Rzeczypospolitej 8 
25 256,27 zł 3 dni robocze 



 

80-369 Gdańsk 

Zadanie nr 10 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

poszczególnych dostaw 

1. 

Idalia Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

747,84 zł 3 dni robocze 

2 

ARCHEM Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 8 

55-002 Łany 

1 651,69 zł 3 dni robocze 

Zadanie nr 11 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Termin realizacji 

poszczególnych dostaw 

1. 

EPRO Ewa Magdalena Lach 

ul. Geodetów 23 84-120 

Władysławowo 

21 555,75 zł 3 dni robocze 

2. 

Chemat Adam Taszner 

aleja Rzeczypospolitej 8 

80-369 Gdańsk 

18 063,95 zł 12 dni roboczych 

3. 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników 

Chemicznych Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

17 781,59 zł 7 dni roboczych 

4. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

15 822,72 zł 3 dni robocze 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Malwina Terlega 

 

 

 


